
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 03-07-2014 
      Α.Π.: 7734 / 4303 / Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7774/1990/Α2/ 
30.10.2013 Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των 
έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ηπείρου για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το ΠΔ  89/2014 (Α 134) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη με Α.Π. 7774/1990/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ηπείρου, όπως ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), 
έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων 
στο πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες 
απορριφθέντων αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων». 

17. Το με Α.Π. 9160/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7478/4183/26.06.2014) έγγραφο του 
ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Πίνακες Δυνητικών Δικαιούχων στο πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» που δεν προσκόμισαν αίτημα πιστοποίησης 
έργου 30% ή έγκριση δανείου 20%. 

 

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



  Σελίδα 3 από 3 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
1. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ηπείρου διακοσίων είκοσι έξι (226) έργων με συνολικό 
προϋπολογισμό 31.074.863,07 € και δημόσια δαπάνη 17.743.194,86 €, όπως 
αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα Ι, λόγω μη υποβολής μέχρι 
31.03.2014 αίτησης επαλήθευσης – πιστοποίησης έργου τουλάχιστον για το 
30% του συνολικού επιλέξιμου προϋπολογισμού της επένδυσης ή 
αποδεικτικών στοιχείων έγκρισης δανείου ισόποσου τουλάχιστον με το 20% 
του συνολικού προϋπολογισμού της επένδυσης. 

 
2. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ηπείρου τριών (3) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 
391.682,22 € και δημόσια δαπάνη 217.509,33 €, όπως αναλυτικά περιγράφονται 
στο συνημμένο Πίνακα ΙΙ μετά την διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων που 
τίθενται στις παραγράφους 7,8 και 9 της Υπουργικής Απόφασης με Α.Π. 
7782/1998/Α2/30.10.2013. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

     
Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 

    Νίκος Δένδιας 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Ηπείρου 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ‐00033
ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.180,30 30.180,30 18.108,18

2 ΒΕΣ‐00208 ΤΣΟΥΤΣΟΠΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 112.549,44 112.549,44 62.909,66

3 ΒΕΣ‐00245 ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.017,80 89.017,80 53.410,68

4 ΒΕΣ‐00433
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.714,00 35.264,00 21.158,40

5 ΒΕΣ‐01039 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 181.272,48 181.272,48 108.763,48
6 ΒΕΣ‐01064 ΜΠΕΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 168.406,89 168.406,89 101.044,13

7 ΒΕΣ‐01160 ΑΦΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΕΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 340.444,99 300.000,00 180.000,00

8 ΒΕΣ‐01269 ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.486,64 94.486,64 56.691,98
9 ΒΕΣ‐01607 ΖΑΧΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 104.944,60 100.000,00 60.000,00

10 ΒΕΣ‐01625

ΑΡΤΑΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 243.188,13 243.188,13 145.912,87

11 ΒΕΣ‐01670 ΚΑΡΑΜΙΧΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 104.145,14 104.145,14 62.487,08

12 ΒΕΣ‐01939
ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ‐ 

ΗΡΩ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 104.426,44 100.000,00 60.000,00

13 ΒΕΣ‐02631 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 248.023,35 248.023,35 148.814,01

14 ΒΕΣ‐03051 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 48.639,63 48.639,63 24.143,77

15 ΒΕΣ‐03216
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ‐

ΑΛΙΚΗ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.063,82 71.063,82 42.638,29

16 ΒΕΣ‐03218 ΜΗΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 298.463,80 298.463,80 179.078,28

17 ΒΕΣ‐03244
ΚΩΣΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 72.670,33 72.670,33 43.602,19

18 ΒΕΣ‐03378 ΜΠΑΡΣΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 106.441,71 100.000,00 60.000,00
19 ΒΕΣ‐03521 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 103.035,00 103.035,00 56.571,00
20 ΒΕΣ‐03535 LUMANI VASIL ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.846,19 67.796,10 40.677,66
21 ΒΕΣ‐03723 Α. ΤΑΛΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.018,19 92.018,19 55.210,91
22 ΒΕΣ‐03730 ΤΑΛΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.978,50 30.978,50 18.587,10

23 ΒΕΣ‐03733 ΑΦΟΙ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΤΑΛΑΡΗ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.359,00 41.359,00 24.815,40

24 ΒΕΣ‐03830
ΝΤΟΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΖΩΗ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.208,00 49.208,00 29.524,80

25 ΒΕΣ‐04258 ΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.853,00 45.853,00 27.511,80

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

26 ΒΕΣ‐04600
ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜ.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 106.843,76 106.843,76 62.531,25

27 ΒΕΣ‐04621 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΕΠΕΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.289,14 32.756,64 19.653,98

28 ΒΕΣ‐04980 ΛΙΣΓΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.437,90 46.437,90 27.862,74
29 ΒΕΣ‐05051 Γ. ΚΡΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 119.652,30 119.652,30 71.791,38

30 ΒΕΣ‐05593 Δήμος Απόστολος Σπυρίδων ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 241.079,02 100.000,00 60.000,00

31 ΒΕΣ‐05815 ΖΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.128,00 72.128,00 43.276,80

32 ΒΕΣ‐05987
Κ.ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.    

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 205.883,72 205.883,72 123.530,23

33 ΒΕΣ‐06000 ΔΕΛΤΑ ΛΑΪΝ ΕΠΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.208,09 54.208,09 32.524,85
34 ΒΕΣ‐06548 ΜΩΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 140.526,83 100.000,00 60.000,00
35 ΒΕΣ‐06710 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 234.485,99 234.485,99 140.691,59

36 ΒΕΣ‐07194 ΒΕΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.015,37 83.015,37 49.809,22

37 ΒΕΣ‐07325 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 64.766,37 64.766,37 37.109,82

38 ΒΕΣ‐07561
ΚΑΜΗΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.440,00 99.440,00 59.664,00

39 ΒΕΣ‐07731 ΓΕΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 43.060,71 43.060,71 25.836,42
40 ΒΕΣ‐07830 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.527,82 30.527,82 18.316,69
41 ΒΕΣ‐07909 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 94.123,86 94.123,86 55.067,31
42 ΒΕΣ‐08309 ΑΦΟΙ ΤΣΩΝΗ ΟΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.874,30 57.874,30 34.724,58
43 ΒΕΣ‐08332 ΣΑΚΑΒΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 229.604,84 229.604,84 131.462,90
44 ΒΕΣ‐08334 ΠΕΠΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.985,55 48.985,55 29.391,33

45 ΒΕΣ‐08446 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 160.152,84 160.152,84 89.791,70

46 ΒΕΣ‐08483 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.890,00 96.725,00 58.035,00

47 ΒΕΣ‐08640 ΛΙΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 164.424,17 164.424,17 98.654,50
48 ΒΕΣ‐08698 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΦΛΩΡΕΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 282.632,74 282.632,74 169.579,64

49 ΒΕΣ‐08806
ΝΤΖΙΑΔΗΜΑΣ‐

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΠΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 285.169,94 285.169,94 171.101,96

50 ΒΕΣ‐08812 Ρούσης Σπύρος ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 252.114,74 252.114,74 151.268,84

51 ΒΕΣ‐08899
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 192.971,82 192.971,82 106.726,84

52 ΒΕΣ‐09060 Α.ΔΟΥΒΑΛΗ ‐ Π.ΒΛΑΧΟΣ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 293.473,65 293.473,65 176.084,19

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

53 ΒΕΣ‐09545
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ Κ. 

ΒΡΑΣΤΑΜΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 125.886,90 125.886,90 75.532,14

54 ΒΕΣ‐09562 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.641,87 81.641,87 48.985,12

55 ΒΕΣ‐09597
ΚΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

0.Ε
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.850,00 99.850,00 59.910,00

56 ΒΕΣ‐09622 ΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 311.597,95 300.000,00 180.000,00
57 ΒΕΣ‐09945 ΤΣΙΟΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 212.577,00 212.577,00 127.546,20
58 ΒΕΣ‐09949 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.304,64 30.304,64 18.182,78

59 ΒΕΣ‐09956
ΑΦΟΙ ΦΩΤΗ ΝΤΙΤΣΟΥ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.151,97 57.151,97 34.291,18

60 ΒΕΣ‐10028
ΜΠΑΝΙΑΣ Γ.‐ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΗΛ. 

Ο.Ε. 
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.050,00 29.050,00 17.430,00

61 ΒΕΣ‐10135 ΓΚΟΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 84.905,96 83.059,90 49.835,94

62 ΒΕΣ‐10168
ΜΠΕΛΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ‐

ΕΛΙΝΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.092,65 81.092,65 48.655,59

63 ΒΕΣ‐10180
«ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ‐
EΥΡΩΔΟΜΙΚΗ Α.Ε»      Ε.Π.Ε

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 342.708,00 231.900,00 139.140,00

64 ΒΕΣ‐10312
ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 174.165,50 174.165,50 104.499,30

65 ΒΕΣ‐10379 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.636,55 46.204,23 27.722,53

66 ΒΕΣ‐10453
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΟΥΜΠΟΥ ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 86.601,00 82.201,00 49.320,60

67 ΒΕΣ‐10759
Anthrolab Solutions‐

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΟΣ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 41.273,38 41.273,38 24.764,02

68 ΒΕΣ‐10869 ΓΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 68.193,45 68.193,45 40.916,07

69 ΒΕΣ‐11093
ΦΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΥΙΟΣ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 116.378,00 100.000,00 60.000,00

70 ΒΕΣ‐11228 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.653,93 64.653,93 38.792,35

71 ΒΕΣ‐11338
GREEN LINE CORPORATION 

LTD 
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 315.037,00 300.000,00 180.000,00

72 ΒΕΣ‐11366 ΚΑΡΑΤΖΗΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 28.731,79 28.731,79 17.239,07

73 ΒΕΣ‐11571
Γ. ΘΕΟΔΩΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 292.244,00 292.244,00 175.346,40

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

74 ΒΕΣ‐11814
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΩΛΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 259.803,40 259.803,40 151.682,04

75 ΒΕΣ‐11842 ΚΑΡΔΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 247.330,47 247.330,47 148.398,28
76 ΒΕΣ‐12338 ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ IKE ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 224.633,71 224.633,71 134.780,22
77 ΒΕΣ‐12379 ΓΚΙΟΚΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.860,00 96.860,00 58.116,00
78 ΒΕΣ‐12483 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 160.042,02 160.042,02 96.025,21

79 ΒΕΣ‐12497
ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΑΙΚ. ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 153.308,09 153.308,09 91.984,85

80 ΒΕΣ‐13032 ΧΑΛΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.003,51 90.003,51 54.002,10
81 ΒΕΣ‐13163 ΜΙΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 62.145,58 62.145,58 37.287,34

82 ΒΕΣ‐13181
Β.ΣΙΑΤΑΡΑΣ‐Ν.ΜΠΕΚΑΣ‐

Γ.ΡΑΤΣΙΚΑΣ ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 111.137,00 107.950,00 64.770,00

83 ΒΕΣ‐13417 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 83.911,65 83.911,65 50.346,99
84 ΒΕΣ‐13546 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 279.424,63 279.424,63 167.654,77
85 ΒΕΣ‐13740 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.439,00 52.439,00 31.463,40

86 ΒΕΣ‐14012
ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.089,40 84.089,40 50.453,64

87 ΒΕΣ‐14048 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.586,29 99.586,29 59.751,77
88 ΒΕΣ‐14117 ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.715,40 81.715,40 45.196,74

89 ΒΕΣ‐14153
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΔΗΜ. 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.244,95 89.244,95 53.546,97

90 ΒΕΣ‐14364 ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 147.619,32 147.619,32 88.571,59

91 ΒΕΣ‐14456
ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & 

ΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 247.478,71 247.478,71 148.487,22

92 ΒΕΣ‐14588 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 110.737,50 110.737,50 63.502,50
93 ΒΕΣ‐14642 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 48.392,13 48.392,13 29.035,27
94 ΒΕΣ‐14733 ΦΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 255.207,00 255.207,00 153.124,20
95 ΒΕΣ‐14758 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 114.318,51 114.318,51 68.591,10
96 ΒΕΣ‐14816 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 24.865,05 24.865,05 14.919,03
97 ΒΕΣ‐14868 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 32.735,68 30.349,68 15.878,80
98 ΒΕΣ‐15626 ΧΑΡΙΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.500,00 53.500,00 32.100,00
99 ΒΕΣ‐15768 ΚΟΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.971,71 50.971,71 30.583,02

100 ΒΕΣ‐15994
ΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐

ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 111.435,78 100.000,00 60.000,00

101 ΒΕΣ‐16136 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ.ΕΠΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 438.738,87 100.000,00 60.000,00

102 ΒΕΣ‐16152
ΠΑΝΤΑΖΗ Μ ΠΑΝΤΑΖΗΣ Κ 

ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 300.815,17 300.000,00 180.000,00

103 ΒΕΣ‐16189 ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ε. ΚΑΙ Ξ. ΟΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.410,20 57.001,02 34.200,61

104 ΒΕΣ‐16221 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 254.124,48 254.124,48 152.474,68

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

105 ΒΕΣ‐16424
ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 49.136,60 48.427,32 29.056,39

106 ΒΕΣ‐16447 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 23.108,02 23.108,02 13.864,81

107 ΒΕΣ‐16477
ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. ‐ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ‐

ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.715,00 96.715,00 58.029,00

108 ΒΕΣ‐16602 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε‐ΒΑΒΒΑ Μ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 280.627,19 253.135,95 151.881,57

109 ΒΕΣ‐16677
ΠΑΤΕΜΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 102.694,64 100.000,00 60.000,00

110 ΒΕΣ‐16683 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 100.565,00 100.000,00 60.000,00

111 ΒΕΣ‐16831 ΚΑΤΣΙΠΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 288.353,98 288.353,98 173.012,38

112 ΒΕΣ‐17133
ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 284.426,00 284.426,00 170.655,60

113 ΒΕΣ‐17418 ΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 151.500,17 151.500,17 90.900,10

114 ΒΕΣ‐17728
Β. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ Ε. 

ΤΣΙΩΝΗ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 22.074,02 22.074,02 13.244,41

115 ΒΕΣ‐17997 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 262.317,80 262.317,80 157.390,68
116 ΒΕΣ‐18094 ΚΟΡΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 27.894,50 27.894,50 16.736,70
117 ΒΕΣ‐18424 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.168,38 48.168,38 28.901,02
118 ΒΕΣ‐18837 ΓΚΙΝΗΣ Θ. ΚΑΙ Δ. Ο.Ε ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 32.621,00 32.621,00 19.572,60

119 ΒΕΣ‐18887 ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 34.463,67 34.463,67 18.000,38

120 ΒΕΣ‐19497
Α.Μ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.040,00 71.700,00 43.020,00

121 ΒΕΣ‐19636 Ν. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.826,10 45.826,10 27.495,66

122 ΒΕΣ‐19652
METRON CONSULTING 

COMPANY I.K.E.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.767,81 57.327,81 30.196,68

123 ΒΕΣ‐20002 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 54.987,41 54.987,41 32.992,44

124 ΒΕΣ‐20116
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ Α.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 309.686,50 300.000,00 180.000,00

125 ΒΕΣ‐20196 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗΣ‐ΧΟΥΡΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.680,00 30.680,00 17.064,00

126 ΒΕΣ‐20208 ΤΣΙΡΕΜΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.872,20 30.872,20 18.523,32

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

127 ΒΕΣ‐20735 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 260.299,76 259.912,76 155.947,65
128 ΒΕΣ‐20800 ΤΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.682,00 97.682,00 58.609,20

129 ΒΕΣ‐21042

ΣΚΑΡΑΣ Ν. ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 274.345,00 274.345,00 164.607,00

130 ΒΕΣ‐21103 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 341.496,40 300.000,00 180.000,00

131 ΒΕΣ‐21109
ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ‐ ΣΙΑΠΕΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΕ (Υ.Σ.)

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 112.215,29 112.215,29 67.329,17

132 ΒΕΣ‐21164 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 113.949,00 100.000,00 58.582,15

133 ΒΕΣ‐21199
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΛΑΝΤΖΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 143.382,18 143.382,18 86.029,30

134 ΒΕΣ‐21512 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΗΧΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.016,21 20.777,00 12.466,20
135 ΒΕΣ‐21704 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 301.650,00 300.000,00 180.000,00

136 ΒΕΣ‐21813 ΠΑΠΠΑΣ Γ   ‐   ΡΕΣΣΟΣ Ε Ο.Ε ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 77.287,66 77.287,66 42.592,59

137 ΒΕΣ‐21906 ΖΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 293.699,79 293.699,79 176.219,87

138 ΒΕΣ‐21990
ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 33.981,49 33.981,49 16.748,89

139 ΒΕΣ‐22301
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΗΣ ΙΚΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 162.705,73 162.705,73 83.623,43

140 ΒΕΣ‐22385 ΖΙΩΓΑ ΑΣΠΑΣΙΑ‐BANA ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 117.084,39 113.084,39 67.850,63
141 ΒΕΣ‐22508 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 86.450,09 86.400,00 51.840,00

142 ΒΕΣ‐22535
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.673,63 38.830,13 23.298,07

143 ΒΕΣ‐22536 ΚΑΥΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.802,47 96.802,47 58.081,48
144 ΒΕΣ‐22604 ΣΥΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 111.327,62 111.327,62 65.011,57

145 ΒΕΣ‐22618
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ‐ 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Ε.

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 370.906,70 300.000,00 180.000,00

146 ΒΕΣ‐22818
ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ‐ 
ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ο.Ε.

ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.896,35 78.896,35 47.337,81

147 ΒΕΣ‐22829 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 258.874,22 258.874,22 155.324,53
148 ΒΕΣ‐22899 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 109.636,61 109.636,61 65.781,96

149 ΒΕΣ‐22943
ΘΑΝΑΣΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ  ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 127.297,51 127.297,51 72.878,50

150 ΒΕΣ‐23056 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 422.560,30 300.000,00 180.000,00

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

151 ΒΕΣ‐23164
ΜΟΣΧΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ‐ 

ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 272.806,61 266.425,92 159.855,55

152 ΒΕΣ‐23294 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 66.190,22 58.902,36 35.341,41
153 ΒΕΣ‐23496 ΝΑΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 187.818,61 187.818,61 112.691,16
154 ΒΕΣ‐23543 ΑΦΟΙ ΦΩΤΗ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 141.966,00 100.000,00 60.000,00

155 ΒΕΣ‐23619 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.506,39 57.506,39 34.503,83

156 ΒΕΣ‐23699 ΑΥΘIΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 196.468,45 196.468,45 116.174,82

157 ΒΕΣ‐23795

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ‐ΒΡΕΛΛΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ‐ΒΡΕΛΛΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 215.373,25 215.373,25 129.223,95

158 ΒΕΣ‐23954
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ ‐ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Ο.Ε

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 232.239,56 232.239,56 139.343,73

159 ΒΕΣ‐23968 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 122.795,02 122.795,02 73.677,01

160 ΒΕΣ‐23998
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 173.448,85 173.448,85 104.069,31

161 ΒΕΣ‐24018 ΚΩΤΣΟΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 229.003,30 221.006,80 132.604,08
162 ΒΕΣ‐24029 ΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 95.594,58 95.594,58 57.356,74

163 ΒΕΣ‐24082
ΚΟΠΚΑ ΟΥΡΣΟΥΛΑ‐ΜΑΡΙΑ ‐ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 208.098,67 208.098,67 122.409,20

164 ΒΕΣ‐24311 ΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.178,48 25.178,48 15.107,08

165 ΒΕΣ‐24479
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Α.ΚΥΡΙΑΚΟΣ‐
ΔΗΜ. & Θ. ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.050,00 73.500,00 36.575,00

166 ΒΕΣ‐24501 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 27.638,55 27.638,55 15.113,13
167 ΒΕΣ‐24552 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.560,17 83.560,17 50.136,10
168 ΒΕΣ‐24948 ΓΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 239.690,00 239.690,00 143.814,00

169 ΒΕΣ‐25116
ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ‐ 

ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 299.227,72 299.227,72 179.536,63

170 ΒΕΣ‐25274
INTRACLEAN 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 71.570,59 69.200,83 31.832,38

171 ΒΕΣ‐25343 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 237.745,41 237.745,41 140.100,99

172 ΒΕΣ‐25352 ΣΕΡΔΕΝΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.259,00 34.259,00 20.555,40

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

173 ΒΕΣ‐25389
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 265.175,21 265.175,21 156.375,12

174 ΒΕΣ‐25405
Χ ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 227.962,00 227.962,00 136.777,20

175 ΒΕΣ‐25660
ΔΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 79.578,50 79.578,50 47.747,10

176 ΒΕΣ‐25782 ΛΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 97.850,00 97.850,00 58.710,00
177 ΒΕΣ‐25956 ΤΖΑΛΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 138.271,76 138.271,76 82.963,05
178 ΒΕΣ‐27219 ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.389,88 87.389,88 52.433,92

179 ΒΕΣ‐27233
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΟΥΡΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 62.394,20 62.394,20 37.436,52

180 ΒΕΣ‐27610
ΠΑΣΣΙΑΣ FACTORY 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.730,07 91.730,07 55.038,04

181 ΒΕΣ‐27746 ΑΓΓΕΛΗ  ΓΡΗΓ. ΙΩΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.438,80 26.438,80 15.863,28

182 ΒΕΣ‐28044
ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ‐ 

ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Ε.

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 310.610,00 300.000,00 180.000,00

183 ΒΕΣ‐28418 ΤΑΤΣΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 100.391,37 100.391,37 60.234,82
184 ΒΕΣ‐28445 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΟΣΜΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 293.399,12 293.399,12 176.039,47
185 ΒΕΣ‐29046 Α ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.384,92 60.384,92 36.230,95
186 ΒΕΣ‐29122 Υπο Σύσταση ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 26.374,57 26.374,57 15.824,74
187 ΒΕΣ‐29360 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 164.527,81 164.243,26 98.545,95
188 ΒΕΣ‐29575 ΤΣΟΓΓΟΥ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.665,87 23.896,37 14.337,82
189 ΒΕΣ‐29639 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 33.514,71 33.514,71 20.108,82

190 ΒΕΣ‐29860 ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΚΟΛΙΑΤΣΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 225.220,00 220.220,00 132.132,00

191 ΒΕΣ‐29901 ΒΑΝΤΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Μ.ΕΠΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 94.923,81 94.923,81 49.359,28

192 ΒΕΣ‐30307 ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤOΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 97.860,64 97.860,64 58.716,38
193 ΒΕΣ‐30726 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 143.547,96 143.547,96 86.128,77
194 ΒΕΣ‐30741 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΟΛΓΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 195.233,79 195.233,79 117.140,27
195 ΒΕΣ‐30750 ΤΕΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 121.754,28 121.754,28 73.052,56
196 ΒΕΣ‐30988 ΤΖΙΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.824,40 22.824,40 13.694,64
197 ΒΕΣ‐32080 ΜΠΙΤΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 46.332,00 46.332,00 25.961,70

198 ΒΕΣ‐32098
ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 246.394,24 246.394,24 147.836,54

199 ΒΕΣ‐32237
ΜΙΧΟΥ ΕΛΙΖΑ,  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ‐ 

ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 267.449,76 267.449,76 158.649,85

200 ΒΕΣ‐32259 ΣΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.367,64 44.367,64 23.869,58

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Ηπείρου

201 ΒΕΣ‐32882 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡ. ΖΩΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 270.219,31 270.219,31 162.131,58
202 ΒΕΣ‐33028 ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.500,34 37.500,34 22.500,20

203 ΒΕΣ‐33275 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 114.715,57 114.715,57 68.829,34

204 ΒΕΣ‐34111 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 100.851,05 100.000,00 60.000,00

205 ΒΕΣ‐34267
ΖΑΓΟΡΙΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 105.560,54 105.560,54 63.336,32

206 ΒΕΣ‐34334 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ. ΝΤΟΜΟΥΧΤΣΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.720,30 39.020,30 23.412,18

207 ΒΕΣ‐34350 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΠΑΡΙΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 267.344,15 267.344,15 160.406,49

208 ΒΕΣ‐34436
Ι.ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ‐Π.ΜΠΟΥΡΑ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.539,00 99.539,00 59.723,40

209 ΒΕΣ‐34752 KUZNETSOVA IRYNA ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.879,63 86.879,63 52.127,77

210 ΒΕΣ‐34761
Α. ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ‐ Δ. 
ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΟΕ

ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 276.990,39 276.599,33 165.959,59

211 ΒΕΣ‐35001 ΝΙΝΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 193.691,90 193.691,90 116.215,14
212 ΒΕΣ‐35033 ΔΡΟΥΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 68.182,05 68.182,05 40.909,23
213 ΒΕΣ‐35152 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ  ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.883,78 40.493,90 24.296,34

214 ΒΕΣ‐35705
ΦΩΤ. ΡΑΓΓΑΣ ‐ ΑΡΙΣΤ. ΡΑΓΓΑΣ 

Ο.Ε.
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 275.840,00 275.840,00 165.504,00

215 ΒΕΣ‐35789 ΤΣΙΚΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 308.278,28 298.736,92 179.242,15
216 ΒΕΣ‐35817 ΑΦΟΙ Χ ΖΑΛΑΒΡΑ ΟΕ ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 134.544,28 100.000,00 60.000,00
217 ΒΕΣ‐36300 ΥΙΟΙ ΔΗΜ. ΛΑΙΝΑ Ο.Ε.  ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 116.500,90 100.000,00 60.000,00
218 ΒΕΣ‐36464 PHYTO ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 88.745,00 88.375,00 53.025,00
219 ΒΕΣ‐37118 ΜΙΧΑΛΗΣ Κ. ΜΠΙΣΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 250.010,00 250.010,00 150.006,00

220 ΒΕΣ‐37347
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ‐ ΒΑΣΣΗΣ 

ΟΕ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.177,47 98.127,38 58.876,42

221 ΒΕΣ‐37786 ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 153.416,20 153.416,20 92.049,72

222 ΒΕΣ‐37837
ΚΟΤΑΝΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΡΩΜΑΝΟΣ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 53.271,00 53.271,00 31.962,60

223 ΒΕΣ‐40321
ΑΦΟΙ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 127.427,51 127.427,51 76.456,50

224 ΒΕΣ‐41713 ΑΦΟΙ ΘΩΜΑ ΝΤΟΥΣΙΑ Ο.Ε. ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 174.570,00 174.570,00 104.742,00
225 ΒΕΣ‐43096 ΘΕΣDONUTS ΗΠΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 199.896,20 199.896,20 119.937,72
226 ΒΕΣ‐43734 ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 230.717,50 230.717,50 138.430,50

31.074.863,07 € 29.793.768,22 € 17.743.194,86 €Σύνολα

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(ΒΕΣ)
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ  ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐02158 ΣΙΩΜΟΣ ΙΚΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 178.750,82 € 178.750,82 € 89.750,49 €

2 ΒΕΣ‐35266 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΑΡΩΝΑΣ ΚΑΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΑΡΩΝΑΣ ΟΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 187.250,00 € 187.250,00 € 112.350,00 €

3 ΒΕΣ‐04561 ΔΡΙΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.681,40 € 25.681,40 € 15.408,84 €

391.682,22 € 391.682,22 € 217.509,33 €

Πίνακας ΙΙ
Περιφέρεια Ηπείρου

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: Ψ60ΕΦ-ΦΞΧ


	ΗΠΕΙΡΟΣ_1
	HPEIROS_2

		2014-07-03T14:32:30+0300
	Athens




